Дума Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  .07.2017г                                                  № 81/38

О внесении изменений в решение Думы Журавского
сельского поселения от 21.03.2012г № 90/29
«О дополнительных основаниях признания
безнадежными к взысканию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам по местным
 налогам , числящимися за налогоплательщиками-
физическими лицами» в редакции от 25.07.2012г.

  В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях урегулирования задолженности по местным налогам, руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения,
Дума Журавского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения  в решение Думы Журавского сельского поселения от 21.03.2012г № 90/29                             «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам числящимися за налогоплательщиками-физическими лицами» в редакции от 25.07.2012г.
1.1. П.п. 1.1. Задолженности, образовавшейся по состоянию на 1 января 2008 года и оставшейся неоплаченной на 1 января 2011 года – исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) на информационном стенде Администрации Журавского сельского поселения и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Журавского
сельского поселения-                                      А.С. Гугучкин